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Worek do odkurzacza Vorwerk Kobold VB100
10 szt. + 2 Filtry + Narzędzie

Cena 99,99 zł

Numer katalogowy ros-go885423

Kod producenta ros-go885423

Rodzaj filtr

Szerokość produktu 15.5

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym 1

Marka ROS-GO

Kod producenta ros-go885423

Wysokość produktu 33.5

Kolor dominujący biały

Opis produktu

Worki do odkurzacza Vorwerk Kobold VB100.
Worki do odkurzacza Vorwerk Kobold VB100 to niezwykle praktyczne i wydajne akcesorium, które umożliwia skuteczne i
higieniczne sprzątanie różnych powierzchni w domu. Worki te są specjalnie zaprojektowane do pracy z odkurzaczem Vorwerk
Kobold VB100, zapewniając nie tylko wysoką jakość sprzątania, ale także łatwość użytkowania i wymiany.
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Ilość: 10 sztuk worków + 2 Filtry + Narzędzie Płaskie Czyszczące

✅Worki do odkurzacza Vorwerk Kobold VB100 są wykonane z wysokiej jakości materiałów, które zapobiegają przedostawaniu
się kurzu, brudu i innych zanieczyszczeń do powietrza podczas sprzątania. Każdy worek posiada pojemność 0,8 litra, co
zapewnia wystarczającą ilość miejsca na zanieczyszczenia podczas jednego sprzątania.

✅Wymiana worków do odkurzacza Vorwerk Kobold VB100 jest bardzo łatwa i szybka. Wystarczy otworzyć klapę zasobnika
worków i wymienić stary worek na nowy. W ten sposób zapewni się nie tylko higienę, ale także dłuższą żywotność odkurzacza
i jego elementów.

Dzięki temu wnętrze pozostaje chronione przed zanieczyszczeniami, w szczególności silnik Twojego urządzenia. Dzięki
regularnej wymianie worków filtrujących można utrzymać wydajność i wydłużyć żywotność odkurzacza.
Praktyczny pierścień do wyciągania zapewnia higieniczną utylizację pełnego worka. Nasze części zamienne można
szybko zainstalować dzięki dokładności dopasowania i prostej obsłudze.
Najwyższa jakość w korzystnej cenie, produkt wysokiej jakości produktów FSC – to nie jest oryginalny produkt – odkryj
wyjątkową jakość wszystkich produktów FSC, naszej doskonałej obsługi i szybką wysyłkę.

Akcesoria do odkurzaczy  wysokiej jakości zamiennikiem wykonanym z najlepszych składników.

Częstotliwość wymiany akcesoriów jest uzależniona od czasu pracy. Zalecana jest wymiana w zależności od zanieczyszczeń.
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